令和 4年 12月吉日

お取引先様各位

家庭化学工業株式会社

製品価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 早速ではございますが、ご周知の通りここ数年原材料、副資材、物流費等が高騰して

おります。弊社ではコスト上昇分を内部で吸収、コストダウンに取り組んでまいりまし

たが、弊社のみでは吸収は困難な状況になってまいりました。

 今後もお客様へ安定的な製品供給を維持するため、この度一部商品の価格改定をやむ

を得ずお願することに至りました。

 お取引様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解頂くとともに今

後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・対象品目  別紙参照

・改定時期  令和 5 年 4 月 3 日受注分より

以上